Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2018   № 82
с. Едрово

О разрешении на использование
земель или земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности, и на землях,
государственная собственность на
которые не разграничена

     	 В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Новгородской области от 13.04.2016 № 135 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута на территории Новгородской области», на основании заявления

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     	1. Разрешить использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и на землях, государственная собственность на которые не разграничена акционерному обществу «Газпром газораспределение Великий Новгород» для проведения работ по строительству и размещению объектов:
 «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.29»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.29, общей площадью 405 кв.м (Участок №1);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.31»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул.Калинина, соор.31, общей площадью 553 кв.м (Участок №2);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.39»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.39, общей площадью 390 кв.м (Участок №3);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.42»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.42, общей  площадью 44 кв.м (Участок №4);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.43»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.43, общей площадью 166 кв.м (Участок №5);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.52»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.52, общей площадью 354 кв.м (Участок №6);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.58»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.58, общей площадью 498 кв.м (Участок №7);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.59»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул.Калинина, соор.59, общей площадью 469 кв.м (Участок №8);
 «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.66»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.66, общей площадью 131 кв.м (Участок №9);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.68»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.68, общей площадью 329 кв.м (Участок №10);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.70а»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.70а, общей площадью 265 кв.м (Участок №11);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.72»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.72, общей площадью 343 кв.м (Участок №12);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.74»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.74, общей площадью 580 кв.м (Участок №13);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.78»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.78, общей площадью 1300 кв.м (Участок №14);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.98»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина , соор.98, общей площадью 620 кв.м (Участок №15);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, д.106»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Калинина, соор.106, общей площадью 804 кв.м  и  394 кв.м. (Участок №16);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, д.3»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, соор.3, общей площадью 222 кв.м (Участок №17);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, д.5»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, соор.5, общей площадью 278 кв.м (Участок №18);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, д.10»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, соор.10, общей площадью 280 кв.м (Участок №19);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, д.13»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, соор.13, общей площадью 177 кв.м (Участок №20);
«Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, д.26»  по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Гражданская, соор.26, общей площадью 137 кв.м (Участок №21).

Участок № 1
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ1(1) (площадь 405 кв.м.)

	1
	1
	509267,19
	2317482,44

	2
	2
	509257,34
	2317491,79

	3
	3
	509231,56
	2317515,58

	4
	4
	509225,84
	2317509,30

	5
	5
	509257,44
	2317480,48

	6
	6
	509261,63
	2317476,60

	1
	1
	509267,19
	2317482,44

Участок № 2
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 553 кв.м.)

	1
	1
	509251,21
	2317497,45

	2
	2
	509214,41
	2317531,40

	3
	3
	509200,61
	2317545,25

	4
	4
	509195,48
	2317540,15

	5
	5
	509225,57
	2317509,55

	6
	6
	509245,45
	2317491,42

	1
	1
	509251,21
	2317497,45

Участок № 3
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 390 кв.м.)

	1
	1
	509177,98
	2317571,96

	2
	2
	509137,59
	2317612,96

	3
	3
	509132,98
	2317608,21

	4
	4
	509156,72
	2317585,19

	5
	5
	509171,51
	2317565,47

	1
	1
	509177,98
	2317571,96

Участок № 4
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 44 кв.м.)

	1
	1
	509255,08
	2317493,87

	2
	2
	509251,13
	2317497,52

	3
	3
	509245,59
	2317491,29

	4
	4
	509249,45
	2317487,77

	1
	1
	509255,08
	2317493,87

Участок № 5
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 166 кв.м.)

	1
	1
	509149,42
	2317600,95

	2
	2
	509131,56
	2317619,07

	3
	3
	509126,71
	2317614,29

	4
	4
	509144,98
	2317596,58

	1
	1
	509149,42
	2317600,95

Участок № 6
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 354 кв.м.)

	1
	1
	509206,16
	2317539,68

	2
	2
	509183,07
	2317562,86

	3
	3
	509182,83
	2317567,35

	4
	4
	509178,66
	2317571,27

	5
	5
	509171,51
	2317565,47

	6
	6
	509168,23
	2317562,07

	7
	7
	509171,89
	2317558,73

	8
	8
	509175,45
	2317559,94

	9
	9
	509201,08
	2317534,62

	1
	1
	509206,16
	2317539,68

Участок № 7
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 498 кв.м.)

	1
	1
	509183,07
	2317562,86

	2
	2
	509182,89
	2317567,42

	3
	3
	509178,66
	2317571,27

	4
	4
	509171,51
	2317565,47

	5
	5
	509152,28
	2317545,51

	6
	6
	509112,81
	2317506,29

	7
	7
	509116,95
	2317502,92

	8
	8
	509171,89
	2317558,73

	9
	9
	509175,45
	2317559,94

	10
	10
	509176,59
	2317558,66

	1
	1
	509183,07
	2317562,86

Участок № 8
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 469 кв.м.)

	1
	1
	508924,38
	2317821,02

	2
	2
	508900,82
	2317843,43

	3
	3
	508881,00
	2317866,34

	4
	4
	508875,19
	2317861,31

	5
	5
	508885,95
	2317848,76

	6
	6
	508905,88
	2317827,82

	7
	7
	508919,96
	2317816,37

	1
	1
	508924,38
	2317821,02

Участок № 9
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 131 кв.м.)

	1
	1
	509161,00
	2317589,19

	2
	2
	509146,10
	2317604,32

	3
	3
	509141,06
	2317600,37

	4
	4
	509156,72
	2317585,19

	1
	1
	509161,00
	2317589,19

          Участок № 10
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 329 кв.м.)

	1
	1
	509145,74
	2317604,68

	2
	2
	509121,49
	2317629,30

	3
	3
	509112,39
	2317638,58

	4
	4
	509106,93
	2317633,46

	5
	5
	509141,22
	2317600,22

	1
	1
	509145,74
	2317604,68

Участок № 11
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 265 кв.м.)

	1
	1
	509124,59
	2317626,16

	2
	2
	509121,49
	2317629,30

	3
	3
	509099,61
	2317651,61

	4
	4
	509094,26
	2317645,74

	5
	5
	509119,57
	2317621,21

	1
	1
	509124,59
	2317626,16

Участок № 12
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 343 кв.м.)

	1
	1
	509112,20
	2317638,77

	2
	2
	509097,65
	2317653,61

	3
	3
	509080,18
	2317669,53

	4
	4
	509074,66
	2317664,35

	5
	5
	509083,11
	2317656,56

	6
	6
	509106,86
	2317633,53

	1
	1
	509112,20
	2317638,77

Участок № 13
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 580 кв.м.)

	1
	1
	509093,40
	2317657,49

	2
	2
	509036,35
	2317709,46

	3
	3
	509031,68
	2317703,96

	4
	4
	509088,12
	2317651,70

	1
	1
	509093,40
	2317657,49

Участок № 14
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 1300 кв.м.)

	1
	1
	509058,60
	2317689,19

	2
	2
	509028,52
	2317716,59

	3
	3
	509017,91
	2317727,13

	4
	4
	508989,79
	2317757,44

	5
	5
	508962,81
	2317788,46

	6
	6
	508947,64
	2317798,94

	7
	7
	508932,04
	2317813,73

	8
	8
	508927,50
	2317810,23

	9
	9
	508939,97
	2317799,18

	10
	10
	508951,84
	2317788,67

	11
	11
	508970,46
	2317769,64

	12
	12
	509000,22
	2317734,31

	13
	13
	509013,90
	2317719,58

	14
	14
	509008,71
	2317712,81

	15
	15
	509012,07
	2317709,14

	16
	16
	509016,64
	2317713,74

	17
	17
	509021,07
	2317713,73

	18
	18
	509054,12
	2317683,27

	1
	1
	509058,60
	2317689,19

Участок № 15
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 620 кв.м.)

	1
	1
	508967,93
	2317782,58

	2
	2
	508962,81
	2317788,46

	3
	3
	508947,64
	2317798,94

	4
	4
	508931,12
	2317814,60

	5
	5
	508900,82
	2317843,43

	6
	6
	508897,04
	2317847,80

	7
	7
	508892,28
	2317842,11

	8
	8
	508905,88
	2317827,82

	9
	9
	508927,50
	2317810,23

	10
	10
	508951,84
	2317788,67

	11
	11
	508962,46
	2317777,82

	1
	1
	508967,93
	2317782,58

Участок № 16
в кадастровом квартале 53:03:0428005

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 804 кв.м.)

	1
	1
	508859,82
	2317875,99

	2
	2
	508855,49
	2317880,43

	3
	3
	508845,93
	2317871,08

	4
	4
	508832,39
	2317859,50

	5
	5
	508825,75
	2317858,44

	6
	6
	508821,68
	2317859,50

	7
	7
	508810,72
	2317871,93

	8
	8
	508808,55
	2317876,00

	9
	9
	508807,43
	2317880,85

	10
	10
	508809,11
	2317889,52

	11
	11
	508816,51
	2317899,80

	12
	12
	508820,03
	2317906,12

	13
	13
	508813,80
	2317910,23

	14
	14
	508810,64
	2317902,87

	15
	15
	508799,86
	2317891,51

	16
	16
	508794,68
	2317886,06

	17
	17
	508801,01
	2317879,25

	18
	18
	508804,21
	2317874,44

	19
	19
	508806,14
	2317869,28

	20
	20
	508820,79
	2317850,59

	21
	21
	508820,79
	2317848,85

	22
	22
	508824,72
	2317843,05

	1
	1
	508859,82
	2317875,99

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(2) (площадь 394 кв.м.)

	1
	1
	508893,53
	2317851,85

	2
	2
	508876,57
	2317871,46

	3
	3
	508872,58
	2317878,56

	4
	4
	508863,00
	2317887,99

	5
	5
	508855,46
	2317880,46

	6
	6
	508859,86
	2317875,99

	7
	7
	508863,46
	2317875,00

	8
	8
	508887,32
	2317847,33

	1
	1
	508893,53
	2317851,85

Участок № 17
в кадастровом квартале 53:03:0428002

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 222 кв.м.)

	1
	1
	510263,60
	2316809,72

	2
	2
	510244,19
	2316840,85

	3
	3
	510239,27
	2316837,40

	4
	4
	510258,94
	2316805,86

	1
	1
	510263,60
	2316809,72

Участок № 18
в кадастровом квартале 53:03:0428002

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 278 кв.м.)

	1
	1
	510243,22
	2316842,41

	2
	2
	510236,58
	2316853,06

	3
	3
	510220,17
	2316881,23

	4
	4
	510214,63
	2316878,85

	5
	5
	510231,46
	2316849,93

	6
	6
	510238,91
	2316837,98

	1
	1
	510243,22
	2316842,41

Участок № 19
в кадастровом квартале 53:03:0428002

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 280 кв.м.)

	1
	1
	510027,04
	2317084,04

	2
	2
	510008,87
	2317099,13

	3
	3
	509989,72
	2317112,25

	4
	4
	509985,97
	2317107,56

	5
	5
	510005,28
	2317094,35

	6
	6
	510023,26
	2317079,38

	1
	1
	510027,04
	2317084,04

Участок № 20
в кадастровом квартале 53:03:0428002

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 177 кв.м.)

	1
	1
	510156,12
	2316970,24

	2
	2
	510151,92
	2316975,05

	3
	3
	510134,97
	2316991,08

	4
	4
	510130,99
	2316986,60

	5
	5
	510142,09
	2316976,10

	6
	6
	510147,39
	2316971,09

	7
	7
	510151,92
	2316965,93

	1
	1
	510156,12
	2316970,24

Участок № 21
в кадастровом квартале 53:03:0428002

	№
п/п
	Имя
точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ2(1) (площадь 177 кв.м.)

	1
	1
	509801,64
	2317331,23

	2
	2
	509786,25
	2317348,32

	3
	3
	509781,38
	2317342,79

	4
	4
	509783,98
	2317341,96

	5
	5
	509797,25
	2317327,16

	1
	1
	509801,64
	2317331,23

2. В случае если использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и на землях, государственная собственность на которые не разграничена, на основании данного разрешения на использование земель или земельных участков приведет к порче  либо уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель или земельных участков, акционерное общество «Газпром газораспределение Великий Новгород» обязано:
привести такие земли или земельные участки в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием;
выполнить необходимые работы по рекультивации таких земель или земельных участков.
3. Действие данного разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, и на землях, государственная собственность на которые не разграничена, в целях, указанных в пункте 1 настоящего разрешения, досрочно прекращается со дня предоставления земельного участка гражданину или юридическому лицу. Уполномоченный орган в течение 10 рабочих дней направляет заявителю уведомление о предоставлении земель таким лицам.
4. Разрешение на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и на землях, государственная собственность на которые не разграничена, выдается сроком с 20.06.2018 по 31.12.2018г.

Глава Едровского сельского поселения				      С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]